
Statistische Tabelle Rigi-Schwinget 2025

13.07.2025

Gang: 2

1a Reichmuth Roland ** 20

+ Winzeler Simon * 10
+ Zangger Dominik * 10  

1b Heinzer Lukas ** 20

+ Müller Josias ** 10
+ Lüscher Sinisha ** 10  

1c Giger Samuel *** 20

+ Ambühl Joel *** 10
+ Lustenberger Marc ** 10

1d Doppmann Urs ** 20

+ Hermann Oliver ** 10
+ Wiget Ueli * 10  

1e Burkhalter Thomas ** 20

+ Bucher Roland * 10
+ Burch Jonas *** 10  

2a Schneider Mario ** 19.75

+ Burch Jonas *** 9.75
+ Lustenberger Josef ** 10

2b Orlik Armon *** 19.75

+ Schurtenberger Sven *** 10
+ Vogel Remo ** 9.75  

2c Bucher Christian ** 19.75

+ Vieira Tiago ** 9.75
+ Lustenberger Tim * 10  

2d Arnold Fabian * 19.75

+ Buchmann Moritz * 10
+ Heiniger Marco ** 9.75

3 Ott Damian *** 19.5

+ Schuler Christian *** 9.75
+ Durrer Nando ** 9.75  

4 von Euw Lukas ** 19

- Lüscher Sinisha ** 9
+ Schuler Martin ** 10  

5a Züger Benjamin * 18.75

+ Hürlimann Marco * 9.75
- Felder Martin ** 9

5b Scherrer Fabian ** 18.75

- Rotach Lars ** 8.75
+ Graf Nicola * 10  

5c Odermatt Jonas ** 18.75

- Amrhyn Jonas ** 8.75
+ Thierstein Marco * 10  

5d Müller Luca ** 18.75

- Kurmann Patrick ** 8.75
+ Rüegger Aaron * 10

5e Lüscher Elias * 18.75

+ Böni Ralf * 9.75
- Schmid Samuel ** 9  

5f Kurmann Patrick ** 18.75

- Müller Luca ** 8.75
+ Schurtenberger Sven *** 10  

5g Kennel Stefan ** 18.75

- Schaller Noah * 8.75
+ Gisler Timo * 10

5h Feldmann Patrik ** 18.75

- Appert Silvan ** 8.75
+ Ming Christian * 10  

5i Felder Martin ** 18.75

+ Schick Janis * 9.75
- Züger Benjamin * 9  

5j Ettlin Stefan ** 18.75

- Schwegler Dominik * 8.75
+ Winzeler Simon * 10

5k Bühler Kilian ** 18.75

- Habegger Andrin ** 9
+ Gisler Jonas * 9.75  

5l Appert Silvan ** 18.75

- Feldmann Patrik ** 8.75
+ Böni Ralf * 10  

5m Amrhyn Jonas ** 18.75

- Odermatt Jonas ** 8.75
+ Habegger Andrin ** 10

6a Odermatt Adrian *** 18.5

- Herger Matthias *** 8.75
+ Troxler Jonas ** 9.75  

6b Kindlimann Fabian *** 18.5

- Bürli Roger ** 8.75
+ Suter Beat ** 9.75  

6c Herger Matthias *** 18.5

- Odermatt Adrian *** 8.75
+ Schuler Alex * 9.75

6d Glutz Jonas * 18.5

+ Heinzer Benno * 9.75
- Schuler Alex *** 8.75  

6e Felder Ivan * 18.5

+ Schuler Martin ** 9.75
- Hügli Kaj ** 8.75  

6f Egli Adrian * 18.5

+ Epp Elias * 9.75
- Rotach Lars ** 8.75

6g Bürli Roger ** 18.5

- Kindlimann Fabian *** 8.75
+ Rüegg Patrick * 9.75  

6h Wicki David * 18.5

+ Ming Christian * 10
o Schuler Christian *** 8.5  

6i Vogel Remo ** 18.5

+ Rüegg Patrick * 10
o Orlik Armon *** 8.5

6j Troxler Jonas ** 18.5

+ Gerber Andrj * 10
o Odermatt Adrian *** 8.5  

6k Thierstein Marco * 18.5

+ Rohrbach Jérôme * 9.75
o Odermatt Jonas ** 8.75  

6l Suter Beat ** 18.5

+ Schmid Samuel ** 10
o Kindlimann Fabian *** 8.5

6m Schuler Christian *** 18.5

o Ott Damian *** 8.5
+ Wicki David * 10  

6n Schuler Alex * 18.5

+ Waser Kevin * 10
o Herger Matthias *** 8.5  

6o Rohrer Ueli ** 18.5

o Nägeli Marco ** 8.5
+ Gerber Andrj * 10

6p Lustenberger Tim * 18.5

+ Graf Nicola * 10
o Bucher Christian ** 8.5  

6q Heiniger Marco ** 18.5

+ Rüegger Aaron * 10
o Arnold Fabian * 8.5  

6r Grob Enea * 18.5

o Durrer Nando ** 8.5
+ Schaller Noah * 10

6s Gisler Jonas * 18.5

+ Studinger Robin * 10
o Bühler Kilian ** 8.5  

6t Epp Elias * 18.5

o Egli Adrian * 8.5
+ Lenherr Jonas * 10  

6u Ambühl Joel *** 18.5

o Giger Samuel *** 8.5
+ Nägeli Marco ** 10



7a Zangger Dominik * 18.25

+ Dünner Tobias * 9.75
o Reichmuth Roland ** 8.5  

7b Wiget Ueli * 18.25

+ Lenherr Jonas * 9.75
o Doppmann Urs ** 8.5  

7c Schick Janis * 18.25

o Felder Martin ** 8.5
+ Durrer Fabian * 9.75

7d Nägeli Marco ** 18.25

+ Rohrer Ueli ** 9.75
o Ambühl Joel *** 8.5  

7e Müller Josias ** 18.25

o Heinzer Lukas ** 8.5
+ Waser Kevin * 9.75  

7f Lustenberger Marc ** 18.25

+ Kolb This ** 9.75
o Giger Samuel *** 8.5

7g Lustenberger Josef ** 18.25

+ Kundert Elias ** 9.75
o Schneider Mario ** 8.5  

7h Kolb This ** 18.25

+ Betschart Patrick ** 9.75
o Lustenberger Marc ** 8.5  

7i Hermann Oliver ** 18.25

o Doppmann Urs ** 8.5
+ Heinzer Ronny * 9.75

7j Heinzer Ronny * 18.25

+ Gisler Timo * 9.75
o Hermann Oliver ** 8.5  

7k Heinzer Benno * 18.25

o Glutz Jonas * 8.5
+ Rohrbach Jérôme * 9.75  

7l Durrer Nando ** 18.25

+ Grob Enea * 9.75
o Ott Damian *** 8.5

7m Durrer Fabian * 18.25

+ Schönenberger Tobias * 9.75
o Schick Janis * 8.5  

7n Betschart Patrick ** 18.25

o Kolb This ** 8.5
+ Schönenberger Tobias * 9.75  

8a Hügli Kaj ** 17.75

- Schuler Alex *** 8.75
- Felder Ivan * 9

8b Schaller Noah * 17.75

- Kennel Stefan ** 9
o Grob Enea * 8.75  

8c Lüscher Sinisha ** 17.75

- von Euw Lukas ** 9
o Heinzer Lukas ** 8.75  

9a Schwegler Dominik * 17.5

- Ettlin Stefan ** 8.75
- Kenel Franz-Toni * 8.75

9b Schuler Alex *** 17.5

- Hügli Kaj ** 8.75
- Glutz Jonas * 8.75  

9c Rotach Lars ** 17.5

- Scherrer Fabian ** 8.75
- Egli Adrian * 8.75  

9d Kenel Franz-Toni * 17.5

- Studinger Robin * 8.75
- Schwegler Dominik * 8.75

10a Vieira Tiago ** 17.25

o Bucher Christian ** 8.5
- Kundert Elias ** 8.75  

10b Studinger Robin * 17.25

o Gisler Jonas * 8.5
- Kenel Franz-Toni * 8.75  

10c Schmid Samuel ** 17.25

o Suter Beat ** 8.5
- Lüscher Elias * 8.75

10d Kundert Elias ** 17.25

o Lustenberger Josef ** 8.5
- Vieira Tiago ** 8.75  

10e Hürlimann Marco * 17.25

o Züger Benjamin * 8.5
- Dünner Tobias * 8.75  

10f Habegger Andrin ** 17.25

- Bühler Kilian ** 8.75
o Amrhyn Jonas ** 8.5

10g Dünner Tobias * 17.25

o Zangger Dominik * 8.5
- Hürlimann Marco * 8.75  

10h Buchmann Moritz * 17.25

o Arnold Fabian * 8.5
- Bucher Roland * 8.75  

10i Bucher Roland * 17.25

o Burkhalter Thomas ** 8.5
- Buchmann Moritz * 8.75

10j Waser Kevin * 17.25

o Schuler Alex * 8.5
o Müller Josias ** 8.75  

10k Lenherr Jonas * 17.25

o Wiget Ueli * 8.5
o Epp Elias * 8.75  

10l Burch Jonas *** 17.25

o Schneider Mario ** 8.75
o Burkhalter Thomas ** 8.5

10m Böni Ralf * 17.25

o Lüscher Elias * 8.5
o Appert Silvan ** 8.75  

11a Winzeler Simon * 17

o Reichmuth Roland ** 8.5
o Ettlin Stefan ** 8.5  

11b Schurtenberger Sven *** 17

o Orlik Armon *** 8.5
o Kurmann Patrick ** 8.5

11c Schuler Martin ** 17

o Felder Ivan * 8.5
o von Euw Lukas ** 8.5  

11d Schönenberger Tobias * 17

o Durrer Fabian * 8.5
o Betschart Patrick ** 8.5  

11e Rüegger Aaron * 17

o Heiniger Marco ** 8.5
o Müller Luca ** 8.5

11f Rüegg Patrick * 17

o Vogel Remo ** 8.5
o Bürli Roger ** 8.5  

11g Rohrbach Jérôme * 17

o Thierstein Marco * 8.5
o Heinzer Benno * 8.5  

11h Ming Christian * 17

o Wicki David * 8.5
o Feldmann Patrik ** 8.5

11i Graf Nicola * 17

o Lustenberger Tim * 8.5
o Scherrer Fabian ** 8.5  

11j Gisler Timo * 17

o Heinzer Ronny * 8.5
o Kennel Stefan ** 8.5  

11k Gerber Andrj * 17

o Troxler Jonas ** 8.5
o Rohrer Ueli ** 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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